

ÅRSREDOVISNING

för

Fredheim Maskin AB

Org.nr. 559230-8935

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Erik Olausson, Styrelseledamot
2025-06-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, uthyrning, eftermarknad av kross- och sorteringsverk samt stackläggare. Våra största varumärken är Keestrack, Telestack och Sandvik Mobile.

Företaget har sitt säte i Grums.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023(9 mån)	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	75 595	15 936	1 083	516
Resultat efter finansiella poster	1 122	1 088	13	175
Soliditet (%)	6,18	21,7	19,0	83,5

Definitioner av nyckeltal, se noter

Orsaken till att omsättningen har ökat med mer än 30% är att all försäljning som tidigare bedrivits i moderbolagets regi nu hanteras i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	92 488	861 838	1 004 326
Balanseras i ny räkning		861 838	-861 838	0
Årets resultat			686 336	686 336
Belopp vid årets utgång	50 000	954 326	686 336	1 690 662

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	954 326
Årets resultat	686 336
	<u>1 640 662</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 640 662
	<u>1 640 662</u>

Fredheim Maskin AB

Org.nr. 559230-8935

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fredheim Maskin AB

Org.nr. 559230-8935

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-04-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		75 595 238	15 935 670
Övriga rörelseintäkter		<u>3 211</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 598 449	15 935 670
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 529 093	-13 408 530
Övriga externa kostnader		-5 640 420	-446 445
Personalkostnader	2	<u>-3 237 173</u>	<u>-993 964</u>
Summa rörelsekostnader		-74 406 686	-14 848 939
Rörelseresultat		1 191 763	1 086 731
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 572	1 416
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-76 449</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		-69 877	1 416
Resultat efter finansiella poster		1 121 886	1 088 147
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-250 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		871 886	1 088 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-185 550	-226 309
Årets resultat		<u>686 336</u>	<u>861 838</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		14 367 478	0
Summa varulager		14 367 478	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 031 173	3 289 610
Fordringar hos koncernföretag		252 152	0
Övriga fordringar		0	23 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		560 462	36 749
Summa kortfristiga fordringar		15 843 787	3 349 816
Kassa och bank			
Kassa och bank		342 843	1 282 250
Summa kassa och bank		342 843	1 282 250
Summa omsättningstillgångar		30 554 108	4 632 066
SUMMA TILLGÅNGAR		30 554 108	4 632 066

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	954 326	92 488
Årets resultat	686 336	861 838
Summa fritt eget kapital	1 640 662	954 326
Summa eget kapital	1 690 662	1 004 326
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	250 000	0
Summa obeskattade reserver	250 000	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	824 000	0
Leverantörsskulder	5 002 050	306 588
Skulder till koncernföretag	19 190 413	0
Skatteskulder	195 718	245 458
Övriga skulder	3 062 630	845 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	338 635	2 229 804
Summa kortfristiga skulder	28 613 446	3 627 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	30 554 108	4 632 066

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 3,00 2,00

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Grums

Erik Olausson

Erik Olausson

Verkställande direktör

2025-06-18

Per Olov Fredheim

Per Olov Fredheim

2025-06-18

Svein Fredheim

Svein Fredheim

2025-06-19